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ODPOWIEDZI NA ZAPYTANIA

Dotyczy przetargu nieograniczonego pn.: ,, Rozbudowa oczyszczalni $ciekow i
przepompowni w miejscowosci Kuznica”

Pytanie nr 50:

Prosze o wyjasnienie zapisu z SIWZ Rozdziat 9 pkt 9.6 ,,Zamawiajacy zada od wykonawcy,
ktory polega na zdolno$ciach lub sytuacji innych podmiotéw na zasadach okreslonych w
art. 22a ustawy, przedstawienia w odniesieniu do tych podmiotéw dokumentow
wymienionych w pkt. 8.1 ppkt 1 i 8.6.2 SIWZ” jesli wykonawca korzysta ze zdolnosci
zawodowych kierownika jako osoby czy wowczas wykonawca w zatgczniku nr 4a wypelnia
o$wiadczenie wobec tej osoby na ktorej zdolnosci si¢ powotuje czy ta osoba musi wypelni¢
oddzielnie zatgcznik nr 4a ?

Odpowiedz:

Wykonawca polegajacy na zdolno$ciach lub sytuacji innych podmiotow, skladajgc wraz z
ofertg zalgcznik Nr 4a do SIWZ — (Os$wiadczenie dotyczace przestanek wykluczenia z
postepowania) wypelnia oswiadczenie wobec podmiotu, na ktdrego zdolnosci lub sytuacje si¢
powotuje.

Pytanie nr 51:

Ze wzgledu na caly czas przedtuzajgca si¢ sytuacje w kraju w zwigzku z pandemia
koronawirusa prosimy o przesunigcie o 2 tygodnie terminu zlozenia ofert, w zwigzku z sytuacja
w dalszym ciggu czg$¢ firm pracuje w ograniczonym zakresie i sg problemy zwigzane z
wycenami materiatow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy przedtuzyt termin sktadania ofert do dnia 06.05.2020 r.
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